

Nova Malerservice ApS

Dragebakken 22
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2017

Hans Henrik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nova Malerservice ApS
Dragebakken 22
5560 Aarup

Telefonnummer: 31322344
e-mailadresse: info@nova-malerservice.dk

CVR-nr: 36539097
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord A/S
Regnbuepladsen 5
1550 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Nova Malerservice ApS blev stiftet i 2015 med det formål at tilbyde spartle- og maleropgaver samt hertil beslægtet virksomhed indenfor bygge- og ejendomsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 viser et underskud på DKK 1.530.033, hvilket ledelsen finder særdeles utilfredsstillende på basis af en bruttoomsætning på knap 2,28 mio. DKK. Selskabet har i 2016 været ramt af flere uheld internt og eksternt. Konkurs hos en debitor kostede et større tab, dårlig styring af flere fagentrepriser både internt og hos en bygherre bevirkede yderligere tab på pågældende kontrakt.

Ved udgangen af 2016 har virksomheden 12 ansatte indenfor malerfaget.

Ledelsen kan på basis af 2016 regnskabet samt begyndelsen af 2017 ikke fremlægge en prognose for 2017, da tabet i 2016 kræver ændringer i selskabets strategi og kapitalberedskab, for at selskabet kan gennemføre 2017 som selvstændigt selskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Yderligere en konkurs hos et typehusfirma i 1. kvartal 2017 har belastet likviditeten yderligere, og det er besluttet at lukke privatkundedelen og alene arbejde med erhvervsentrepriser. Ledelsen er i dialog med moderselskabet om tilførsel af ny egenkapital for at sikre selskabets fremtidige drift. Ordrebeholdningen for 2017/2018 er dog betydelig.

Balance

Skyldig skat:

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Gældsforpligtigelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.283.495	1.462.211
Eksterne omkostninger		-834.121	-636.920
Bruttoresultat		1.449.374	825.291
Lønninger		-1.965.357	-392.997
Pensioner		-100.353	
Andre omkostninger til social sikring		-1.875	
Andre personaleomkostninger		-57.687	-25.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.231	-21.557
Andre driftsomkostninger		-793.052	-114.902
Resultat af ordinær primær drift		-1.527.181	270.607
Øvrige finansielle omkostninger		-2.852	-1.423
Ordinært resultat før skat		-1.530.033	269.184
Skat af årets resultat		336.607	-60.000
Årets resultat		-1.193.426	209.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.193.426	209.184
I alt		-1.193.426	209.184

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.100	95.475
Materielle aktiver i alt		97.100	95.475
Langfristede aktiver i alt		97.100	95.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		792.312	661.693
Tilgodehavende skat		276.607	
Andre tilgodehavender		16.553	
Tilgodehavender i alt		1.085.472	661.693
Likvide beholdninger		6.699	28.405
Kortfristede aktiver i alt		1.092.171	690.098
Aktiver i alt		1.189.271	785.573

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	50.000
Overført resultat		-1.267.645	209.184
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		-1.117.645	259.184
Udskudt skat		276.607	
Langfristede forpligtelser i alt		276.607	
Pensioner og lignende forpligtelser		69.429	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.292	59.712
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		256.187	46.855
Skyldig selskabsskat			60.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		648.876	20.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		717.709	339.094
Periodeafgrænsningsposter		89.816	
Kortfristede forpligtelser i alt		2.030.309	526.389
Forpligtelser i alt		2.306.916	526.389
Passiver i alt		1.189.271	785.573

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Da selskabet ved udgangen af 2016 har tabt egenkapitalen og der er berettiget tvivl om værdien og muligheden for at de kan inddrives, er der efter ledelsens mening usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte som going concern. Selskabet har en betydelig gæld til såvel selskabets ejer og ledelse, og ligeledes gæld til leverandører og offentlige myndigheder, som ikke kan dækkes med selskabets aktuelle likviditetsberedskab.

Selskabet har i starten af 2017 haft et svagt positivt resultat, og der er drøftelser med selskabets ejer og ledelse omkring styrkelse af selskabets kapitalberedskab, da Selskabet har pæn ordreindgang. Ved regnskabets aflæggelse foreligger der fortsat ikke en godkendt kapitalplan for 2017 og frem.

Ledelsen tager derfor forbehold for fortsat drift.

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om dele af selskabets tilgodehavender hos debitorer, da flere er økonomisk dårligt funderet og fakturaer er forfaldne til betaling.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for tilført likviditet har ledelsen og Fynbolig ApS taget sikkerhed i Selskabets tilgodehavender hos kunder. Sikkerhederne vil blive frigivet i takt med tilgodehavender hos selskabets ledelse, ejer og associerede selskaber nedbringes. Der er ydet kortfristede lån for godt 974.000 kr. med sikkerhed i skyldige debitorer på kr. 792.312.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i selskabets tilgodehavender hos debitorer til selskabets Moderselskab, selskabets direktør og NovaCap ApS's ejer Susanne Jensen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

NovaCap ApS, Dragebakken 22, 5560 Aarup

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Fynbolig ApS, Dragebakken 22, 5560 Aarup